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ANEXO 11
SELECAO PARA 0 MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL - TURMA 2018.1

EDITAL No. 01/2017

RESULTADO DA 12. ETAPA DE AVALIACAO APOS RECURSOS

No.

CANDIDATO DEDICACAO IRA PCESCF:SZO ENADE IC NHE SITUACAO/JUSTIFICATIVA
MARINA CHAGAS DE MENEZES INTEGRAL 9,196 1,00 4 1,00 9,196 CLASSIFICADO
::(E:ENQESEISELQT%AMASCENO INTEGRAL 9,180 1,00 4 1,00 9,180 CLASSIFICADO
[CARO EUFRASIO BOMFIM INTEGRAL 9,148 1,00 4 1,00 9,148 CLASSIFICADO
LUIS HENRIQUE PEREIRA FRANCA INTEGRAL 9,008 1,00 4 1,00 9,008 CLASSIFICADO
SAVINA LAIS SILVA NUNES INTEGRAL 9,000 1,00 4 1,00 9,000 CLASSIFICADO
JOAO PEDRO ALEXANDRE SILVA MOTA INTEGRAL 8,990 1,00 4 1,00 8,990 CLASSIFICADO
BRUNO MARINHO SOARES DE OLIVEIRA INTEGRAL 8,936 1,00 4 1,00 8,936 CLASSIFICADO
WIU JOSE DE LIMA JUNIOR INTEGRAL 8,830 1,00 4 1,00 8,830 CLASSIFICADO
THAMARA LETICIA SILVA MACHADO INTEGRAL 8,729 1,00 4 1,00 8,729 CLASSIFICADO
JULIANA CUNHA ALVES INTEGRAL 8,724 1,00 4 1,00 8,724 CLASSIFICADO
CARLOS HENRIQUE LEAL VIANA INTEGRAL 8,720 1,00 4 1,00 8,720 CLASSIFICADO
MARINA ALVES MAIA INTEGRAL 8,558 1,00 4 1,00 8,558 CLASSIFICADO
LEONARDO DO NASCIMENTO CUNHA INTEGRAL 8,550 1,00 4 1,00 8,550 CLASSIFICADO
MAURICIO ALVES DE MELO INTEGRAL 8,532 1,00 4 1,00 8,532 CLASSIFICADO
LETICIA SABRINA DE MELO SOUZA INTEGRAL 8,526 1,00 4 1,00 8,526 CLASSIFICADO
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LIVIO PIRES DE CARVALHO MELO
LUCAS NOGUEIRA DE ANDRADE

LUCAS CARVALHO VIER

THALITA EMANUELA MATOS FROTA
LEMOS DUARTE

LEONARDO SALES DUARTE

JOSE DE MOURA REGO NETO

LUCAS FERRAZ CARANNANTE

DIOGO RANIERE RAMOS E SILVA
ATHILA VIEIRA LIMA

BRUNO RAVELL GOMES SILVA
EDUARDA DE FRANGCA ANDRADE

[CARO MANFRINNI RODRIGUES SOUSA
MATEUS LIBERATO CAMPELO ARRUDA
GILBERTO DE CARVALHO JUNIOR
CARLOS EDUARDO BESSA DE MEDEIROS
AMANDA EVELYN BARBOSA DE AQUINO
IRANILDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR
YANNA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA
AYRTON MENDES DOS SANTOS BARROS
JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA
DANUTH RODRIGUES FERNANDES
CELSO GABRIEL BARROSO FILHO
CARMEN MARIA DA SILVEIRA AGUIAR
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VITOR CARVALHO XAVIER

FELLIPE JOSE REIS BRANDAO

ANA CAROLINE RODRIGUES VIANA
ANA CAROLINA DE SOUZA FRANCA
MADELYNE PAULO TOMAS

JOAOQ RIBEIRO SANTANA VIEIRA
FRANCISCO GUERREIRO CHAVES NETO
JONATHAN JEFFERSON DE CASTRO PINTO
SANMIA DE LIMA PINTO

IVO EMILIANO BRAGA DE FREITAS
FERNANDO RODRIGUES PILLON

LUIS GUSTAVO OLIVEIRA NOGUEIRA
DIEGO DE MORAES DUARTE BEZERRA
JOSIELEN ALENCAR LIMA GUILHERME
MATHEUS DE SANTANA SANTOS
FABIO RENE GOMES NASCIMENTO
PRISCILA KARINE RODRIGUES DE SOUSA
GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO
ALEXANDRE DE SOUZA JUNIOR
GUSTAVO LUZ XAVIER DA COSTA
MAICK SOUSA ALMEIDA

SAMUEL THADEU GOES MOREIRA
WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA
CARLOS HENRIQUE DA COSTA PASSOS
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ISMAEL BISMARK DE SOUSA VIEIRA INTEGRAL
RICARDO LEANDRO BARROS DA COSTA INTEGRAL
JCS,\FLL(?: MOACYR MAGALHAES ANDRADE INTEGRAL
GLEDSON CARLOS DE OLIVEIRA ASSIS INTEGRAL
ROMULO MOTA TEIXEIRA INTEGRAL
ANILTON MARTINS SALES JUNIOR INTEGRAL
ZRRAATE(IJSCO HUMBERLANIO TAVARES DE INTEGRAL
ANDERSON MAGALHAES CRUZ INTEGRAL
TALES HENRIQUE DANTAS INTEGRAL
CAMILA MARIA LIRA DE SOUSA INTEGRAL
ISAC LOPES CAMARA INTEGRAL
FRANCISCO DIEGO RODRIGUES PONTES INTEGRAL
LUIZ MOSCA DE CARVALHO NETO INTEGRAL
BRUNO DIEGO DE MORAIS INTEGRAL
KAYANE JESSICA DE MORAIS BRAZ INTEGRAL
FRANCISCO JOSE BRITO DA ROCHA INTEGRAL
FELIPE ALVES MENESES INTEGRAL
ZE:-FSANY OHARA CELESTE AGUIAR DE INTEGRAL
ROMULO DE ARRUDA FALCAO NETO INTEGRAL
JOAO LUCAS SILVA DO NASCIMENTO INTEGRAL
LEONARDO ROCHA LIMA FEITOSA INTEGRAL
THAYNNA COSTA TEIXEIRA INTEGRAL
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EMERSON DOS SANTOS SILVA
JOYSE RAIANNE ALTO DE OLIVEIRA
WILLIAM LUCAS MACHADO

TULIO PESSOA DE SOUSA

NAYRO SILVA NORONHA CAVALCANTE
EWANDRO LEAL DE MORAES COELHO
FELIPE PESSOA AIRES

MARCELO ANJOS LEMOS

GEDYSON DE OLIVEIRA LIMA
FRANCISCO REGIS SILVA PONTES LIMA

PEDRO FELIX LOPES GOMES

SERGIOMAR ISRAEL DO NASCIMENTO
FILHO

VICTOR LEAL MACEDO LUNA
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AREA DE CONCENTRACAO: CONSTRUCAO CIVIL
Linha de Pesquisa: GERENCIAMENTO DE EMPRESAS E EMPREENDIMENTOS
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CANDIDATO DEDICACAO IRA PcElSJORSDOO ENADE IC NHE SITUAGCAO/JUSTIFICATIVA
FELIPE FERNANDES MOREIRA INTEGRAL 9,129 1,00 4 1,00 9,129 CLASSIFICADO
SANDRINE DE MATOS MENDES INTEGRAL 9,060 1,00 4 1,00 9,060 CLASSIFICADO
PRISCILA NATIELE MAURICIO ALVES INTEGRAL 8,845 1,00 4 1,00 8,845 CLASSIFICADO
LEONARDO LEANDRO SILVA INTEGRAL 8,799 1,00 4 1,00 8,799 CLASSIFICADO
LETICIA MENDES ASSUNGAO INTEGRAL 8,765 1,00 4 1,00 8,765 CLASSIFICADO
JOSE VICTOR SOMBRA DA SILVA INTEGRAL 8,720 1,00 4 1,00 8,720 CLASSIFICADO
LUIZ CARLOS MAGALHAES OLIMPIO INTEGRAL 8,653 1,00 4 1,00 8,653 CLASSIFICADO
JESSICA GRANGEIRO BARRETO INTEGRAL 8,620 1,00 4 1,00 8,620 CLASSIFICADO
YAN MOTA VERAS DE CARVALHO INTEGRAL 8,568 1,00 4 1,00 8,568 CLASSIFICADO
LARDNER GADELHA CHAVES INTEGRAL 8,505 1,00 4 1,00 8,505 CLASSIFICADO
HUGO PIRES BARRETO INTEGRAL 8,400 1,00 4 1,00 8,400 CLASSIFICADO
LIA RIBEIRO DA SILVA INTEGRAL 8,392 1,00 4 1,00 8,392 CLASSIFICADO
WILTON LUIS LEAL FILHO INTEGRAL 8,392 1,00 4 1,00 8,392 CLASSIFICADO
RENAN CAMINHA MARINHO INTEGRAL 8,356 1,00 4 1,00 8,356 CLASSIFICADO
FRANCISCA FABIANA DE SOUSA PEREIRA INTEGRAL 9,260 0,90 5 1,00 8,334 CLASSIFICADO
LUCAS NEVES SILVA PARENTE INTEGRAL 8,306 1,00 4 1,00 8,306 CLASSIFICADO
FABIO DE SOUZA CLEMENTINO INTEGRAL 8,300 1,00 4 1,00 8,300 CLASSIFICADO
ERIKA BIANCA MACHADO DO NASCIMENTO INTEGRAL 8,267 1,00 4 1,00 8,267 CLASSIFICADO
JOAO LAERCIO BEZERRA MENDES INTEGRAL 8,124 1,00 4 1,00 8,124 CLASSIFICADO
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CLARISSA FERREIRA GOMES GARCIA

LAIZA MENDONGA COSTA

MARIA CRISTIANE PINHEIRO LIMA
BENEVIDES

JOEFFERSON ABRAO PEREIRA SILVA
CINTIA LOPES DE CASTRO
TASSIANO JOSE DOS SANTOS

JEAN CARLOS RODRIGUES DE BRITO
GEAN CARLOS DE SOUSA

AMANDA ROCHA E SILVA

AMOS FERNANDES GUERRATO
PEDRO IGOR FREIRE NOGUEIRA

ANA CECILIA PONTES CAMINHA MUNIZ

ADRIANA CASTELO BRANCO PONTE DE
ARAUJO

JESSICA BARROS MARTINS

SAMARA KELVIA OLIVEIRA HOLANDA

IGOR NONATO ALMEIDA PEREIRA

ALLAN MUNIZ DA SILVEIRA FIGUEIRA
MONALIZA HOLANDA RIBEIRO

DENISE REGINA ALVES DO REGO BARRADAS
LIVIO SAVIO CORREA DOS SANTOS

ADILA JAMILLE LOPES PEREIRA

LUCAS GOMES BASTOS

ALYNE KARLA NOGUEIRA OSTERNE
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ABDIAS VALENTE CELEDONIO
SABRINA CAMARA DE MORAIS

LORENA MARIA SOMBRA

MARIA REJANE PEREIRA

JACKELINE CARVALHO BRANDAO HOLANDA
JONATAS CHAGAS SALES MESQUITA
HUMBERTO GONZAGA DA SILVA

DARIO SILVA DE LIMA

ANDRE VIEIRA LUCCAS

THALES HENRIQUE SILVA COSTA

PALOMA COLMANA MARTINS DE
FIGUEIREDO

LUIS HENRIQUE OLIVIERA DE SOUSA
CAMILA YARA TEIXEIRA PEREIRA FREITAS
ALYNE CASTELO BRANCO DE ALBUQUERQUE
JUAN NADSON MARQUES MELO

JOSE WILTON FERREIRA DO NASCIMENTO
JOSE ISRAEL SILVA MARQUES

GERSON OLIMPIO MATIAS CASSUNDE
HUGO DANIEL SANTOS DE FREITAS

ANA LARYSSA ROCHA SABOA

ANDRESSA NEVES MORENO

CAROLINA DE OLIVEIRA CARVALHO RIBEIRO
DIEGO BARBOSA FONTES
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DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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66
67
68
69
70

71

72
73
74
75

76

77

78

79
80
81
82
83
84
85
86

87

ALINE NUNES CANCELA
JADER VIEIRA LOIOLA MACEDO

MAX WEVERTON MOREIRA DA SILVA
BIANCA RIBEIRO TORRES DE MELO

MARIA KALINE CAVALCANTE MOTA

GEORGIA CYBELLE CARVALHO LIMA DE
ABREU

FRANCISCO HENRIQUE NEO DE FREITAS
JUCA ROGER DE SOUSA TELES
GUSTAVO SILVA ALMEIDA

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA

FRANCISCO AMADEU MONTEIRO DO
NASCIMENTO

SAMUEL FLAVIO LIMA SABOIA

ADRIANA DOMINIQUE DA COSTA ROCHA DE
SA

EZEQUIEL PIONTKOSKI

FAUSTO FAUSTINO DA SILVA

CARLOS FILIPE RODRIGUES DE ALMEIDA
EMERSON HENRIQUE DE SOUSA BEZERRA
CIRO ROGERIO LEAL LOURENCO
FRANCISCO DIONE DA SILVA SOUZA

ANA TAIS FERNANDES DE OLIVEIRA
BRUNO MACIEL ANGELIM

DEMAIRA HENRIQUE DA SILVA

PEC/UFC, Campus do Pici, Anexo do Bloco 728, Pici, CEP: 60445-900, Fortaleza, CE, Brasil
pec@ufc.br, +55 85 3366-9607 / +55 85 3366-9614

PARCIAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

PARCIAL

PARCIAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
PARCIAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

8,170
8,890
8,722
8,710
8,700

8,650

7,043
8,500
9,300
7,700

7,500
9,000
8,080

8,720
8,420
7,650
8,500
7,360
7,814

0,90
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
0,90
0,75
0,90
0,90
1,00
0,90
0,75
1,00
0,90
1,00
0,75

N

0,85
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70

0,85
0,70
0,70
1,00
0,85
0,70
0,70
0,70
0,85
0,70
0,70
0,70
0,85

6,250
6,223
6,105
6,097
6,090

6,055

5,987
5,950
5,859
5,775

5,738
5,670
5,656

5,494
5,368
5,355
5,355
5,152
4,981

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
ELIMINADO ( IRA<7)
ELIMINADO ( IRA<7)
ELIMINADO ( IRA<7)
ELIMINADO ( IRA<7)
ELIMINADO ( IRA<7)
ELIMINADO ( IRA<7)

ELIMINADO ( IRA<7)

INDEFERIDA (Historico Escolar ndo
autenticado)
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14
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Linha de Pesquisa: TECNOLOGIAS DE MATERIAIS E SISTEMAS CONSTRUTIVOS

CANDIDATO

MATHEUS CAVALCANTE ALBINO
CRISTINA PEREIRA NOBRE
PAULA EDITE GUIMARAES CAMARA
DAVI GARCIA LOPES PINTO
MARIA ULLY EDUARDO MARTINS
ARTUR COSTA CAVALCANTE
GABRIEL MACHADO VAL

ANA MARIA TORRES DA SILVA
DANIEL MENDES PINHEIRO

LAIS SIQUEIRA MARQUES MELO
RONNEY RODRIGUES AGRA

MARIA AILZA XAVIER SANTIAGO TORRES

MARIA GISELA PARENTE NASCIMENTO DE
LIMA

IONEIDE NUNES CARVALHO SOUZA
DANIEL JADSON NORONHA LIMA
JOANA PIMENTEL GUEDES

GLECIA ROZANE SILVEIRA VIEIRA
BRUNA TATHIANE QUEIROS ALVES
FRANCISCA JOANNA GESLLA SILVA

PEC/UFC, Campus do Pici, Anexo do Bloco 728, Pici, CEP: 60445-900, Fortaleza, CE, Brasil

DEDICACAO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
PARCIAL
INTEGRAL
INTEGRAL

IRA

9,052
8,932
8,903
8,755
8,711
8,628
8,500
8,490
8,478
8,300
8,280
8,167

9,072

8,140
8,135
9,001
7,964
7,917
7,913

PESO DO
CURSO
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

0,90

1,00
1,00
0,90
1,00
1,00
1,00

ENADE

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

5,00

4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00

IC

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

pec@ufc.br, +55 85 3366-9607 / +55 85 3366-9614

NHE

9,052
8,932
8,903
8,755
8,711
8,628
8,500
8,490
8,478
8,300
8,280
8,167

8,165

8,140
8,135
8,101
7,964
7,917
7,913

SITUAGAO/JUSTIFICATIVA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38

39
40
41

RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA MORATO

AQUILA DINIZ CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

IAGO BELARMINO LUCENA

JULIO CESAR DE PAIVA FILHO

RAFAEL SAMPAIO RODRIGUES
JESSYKA MARANHAO MELO

ALINE SOUSA DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA GARCIA
EDUARDO SILVA FERREIRA

BRUNA TAYNA MACEDO FIDELES
NADINE RIBEIRO VASCONCELOS
ALEXANDRE CARIOCA DE ALENCAR
FRANCISCA IRLEIDE LIMA PAZ
ANTUNILDO ARAUJO SA JUNIOR
PEDRO AUGUSTO BANDEIRA MACHADO
JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS

BRUNO ITALO FRANCO DE OLIVEIRA

FRANCISCO LAYRTON PORTO CHAVES
FILHO

ANAIZA ANALIA SILVA DOS SANTOS
BEZERRA

TAIA SPINDOLA SOARES
KARLA DANDARA PONTES CASTRO
DEIZE DAIANE PINTO GUILHERME

PEC/UFC, Campus do Pici, Anexo do Bloco 728, Pici, CEP: 60445-900, Fortaleza, CE, Brasil

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

7,873
7,857

7,656
8,968
8,444
7,570
8,280
7,440
8,640
8,639
8,632
7,240
8,517
8,500
8,500
8,500
8,494

8,485

8,484

8,001
9,370
8,402

1,00
1,00

1,00
1,00
0,90
1,00
0,90
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
0,90
0,90
1,00

4,00
4,00

5,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
4,00
3,00
3,00

1,00
1,00

1,00
0,85
1,00
1,00
1,00
1,00
0,85
0,85
0,85
1,00
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

0,85

0,85
1,00
0,85
0,85
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7,873
7,857

7,656
7,622
7,599
7,570
7,452
7,440
7,344
7,343
7,337
7,240
7,239
7,225
7,225
7,225
7,220

7,212

7,212

7,201
7,168
7,142

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60

61

62
63

EDUARDO FERNANDES MORAIS
ALISSON CABRAL BARRETO

JESSICA SOUZA CERQUINHO

ANDRE PARENTE RIBEIRO MENDES
FRANCISCO ROGER CARNEIRO RIBEIRO
NIRLANIA DIOGENES LEITE

ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA

CAROLINE YARA TEIXEIRA PEREIRA
FREITAS

LORAYNNE LIMA SILVA DE SOUSA
HENRIQUE ALMEIDA SANTANA
EMMANUELLE DE OLIVEIRA SANCHO

PEDRO WELLDON ACCIOLY PAIVA

GUILHERME HENRIQUE DE MELO
GURGEL

JOSE DOUGLAS DOS SANTOS SILVA
WASHINGTON LUIZ DE SOUSA JUNIOR
IURY HANSENN DE SOUZA MOTA
DANIELA MARIA ARRUDA ROCHA
THIAGO DE AQUINO TAVORA TORRES

HATANDSON EXTENIO BEZERRA SANTOS

MARCEL MOREIRA BARBOSA GOMES
TEIXEIRA

IGOR MARREIRA DOS SANTOS
FELIPE FIGUEIROA DE LIMA CAMARA

PEC/UFC, Campus do Pici, Anexo do Bloco 728, Pici, CEP: 60445-900, Fortaleza, CE, Brasil

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

PARCIAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL
INTEGRAL

8,359
8,322
8,314
8,270
8,158
9,220
8,100

8,000

8,860
7,900
7,396
9,260

8,421

9,140
7,505
8,970
8,730
8,730
8,640

8,530

7,920
8,450

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,75
1,00

1,00

0,90
1,00
0,90
1,00

0,90

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,75
1,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00

3,00

3,00
3,00
4,00
2,00

3,00

2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

4,00
2,00

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
1,00
0,85

0,85

0,85
0,85
1,00
0,70

0,85

0,70
0,85
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70

1,00
0,70
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7,105
7,074
7,067
7,030
6,934
6,915
6,885

6,800

6,778
6,715
6,656
6,482

6,442

6,398
6,379
6,279
6,111
6,111
6,048

5,971

5,940
5,915

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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64

65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

75

76

ANDRESSON CARLOS JARDINS PEREIRA

DA SILVA INTEGRAL
HISSA HAMYLLE DE SOUSA INTEGRAL
FRANKLIN FAUSTINO RIBEIRO DA COSTA INTEGRAL
ARETUZA DE OLIVEIRA ALMEIDA PARCIAL
GEORGE LUIZ SARAIVA PONTES PARCIAL
ISLAY LOPES PEREIRA INTEGRAL
ROSELENA BARRETO CAVALCANTE INTEGRAL
MICHELE JOYCE PEREIRA DOS SANTOS INTEGRAL
ALESSANDRA BASTOS SOARES INTEGRAL
MANUEL MESSIAS SILVEIRA NETO INTEGRAL
ANDREA GARCEZ DE FARIAS INTEGRAL
ANTONIO CELSO PINHEIRO VIANA INTEGRAL
MARIA CRISTINA ROSA DOS SANTOS PARCIAL

8,320

8,250
8,153
8,140
8,000
7,260
7,730
8,100
7,370

1,00

1,00
0,70
1,00
1,00
0,75
1,00
0,75
1,00

2,00

2,00
4,00
2,00
2,00
4,00
2,00
3,00
2,00

0,70

0,70
1,00
0,70
0,70
1,00
0,70
0,85
0,70

Fortaleza, 15 de dezembro de 2017.

Comissdao Examinadora

5,824

5,775
5,707
5,698
5,600
5,445
5,411
5,164
5,159

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

INDEFERIDA (Sem diploma de graduagao

superior)
INDEFERIDA (Histérico Escolar ilegivel e ndo
autenticado)

INDEFERIDA (Sem diploma de graduagdo

superior)
INDEFERIDA (Sem declaragdo com previsdo de

conclus3o)
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